

**Årsredovisning för**  
**Carepenter AB**

559426-1900

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sami Hoikkanen  
Styrelseledamot

2026-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carepenter AB, 559426-1900, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom ledarskapsfrågor samt personaluthyrning inom vård och omsorg. Bolaget ska även bedriva byggnadssnickeri samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom skall bolaget bedriva hushållsnära tjänster med arbete både inom- och utomhus samt därmed förenlig verksamhet samt hyra ut seniorkompetens till juridiska personer.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med över 30 %. Ökningen hänför sig i huvudsak till den verksamhetsförändring som genomfördes under 2024, där den nya verksamhetsgrenen under 2025 varit fullt igång och genererat betydande intäkter.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 058 296	533 950	1 100 252
Resultat efter finansiella poster	131 909	-130 552	542 855
Soliditet %	60,7	68,4	62,1

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	323 038	2 480
Balanseras i ny räkning		2 480	-2 480
Årets resultat			102 874
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>325 518</b>	<b>102 874</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	325 518
Årets resultat	102 874
<b>Summa</b>	<b>428 392</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	428 392
<b>Summa</b>	<b>428 392</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 058 296	533 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 058 296</b>	<b>533 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-598 142	-158 921
Övriga externa kostnader		-854 004	-306 960
Personalkostnader	2	-406 560	-155 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 032	-44 048
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 916 738</b>	<b>-665 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 558</b>	<b>-131 975</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	1 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 686	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 649</b>	<b>1 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 909</b>	<b>-130 552</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	135 858
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>135 858</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 909</b>	<b>5 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 035	-2 826
<b>Årets resultat</b>		<b>102 874</b>	<b>2 480</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	48 616	90 280
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>48 616</b>	<b>90 280</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 826	60 672
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 826</b>	<b>60 672</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>121 442</b>	<b>150 952</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		378 004	28 438
Övriga fordringar		0	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 131	10 619
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>445 135</b>	<b>39 073</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		180 131	322 768
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>180 131</b>	<b>322 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>625 266</b>	<b>361 841</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>746 708</b>	<b>512 793</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		325 518	323 038
Årets resultat		102 874	2 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>428 392</b>	<b>325 518</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>453 392</b>	<b>350 518</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		37 328	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>37 328</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		99 743	20 009
Skatteskulder		31 935	94 727
Övriga skulder		124 310	47 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 988</b>	<b>162 275</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>746 708</b>	<b>512 793</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-34 720	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-41 664	-34 720
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 384</b>	<b>-34 720</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 616</b>	<b>90 280</b>

#### Kommentar till not

Skrivs av fr.o.m 2024 när verksamheten startar.

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	28 522	70 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 522</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 328	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 368	-9 328
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 696</b>	<b>-9 328</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>72 826</b>	<b>60 672</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-09

Åkersberga

*Sami Hoikkanen*

Sami Hoikkanen  
Styrelseledamot

2026-03-17

Datum